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Lägesrapport implementering av Dora-
förordningen - Januari 
Förslag till beslut 
I styrelsen för Försäkrings AB Göta Lejon: 

Styrelsen antecknar information om implementering av Dora-förordningen.  

Sammanfattning 
Styrelsen har gett bolaget i uppdrag att lämna en lägesrapport kring tidplan och införande 
av Dora-förordningen. Bolaget har en planering och prognos för första och andra 
kvartalet 2026.  

Bedömning ur ekonomisk dimension 
Som försäkringsbolag under Finansinspektionens tillsyn omfattas Göta Lejon av Dora-
förordningen, vilken gäller sedan januari 2025.  

Bedömning ur ekologisk dimension 
Bolaget har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna dimension.  

Bedömning ur social dimension 
Bolaget har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna dimension.  

Bilagor som ingår i beslutsunderlaget 
1. Uppföljning implementering Dora 2026-01-12 (Sekretess OSL 18:13) 
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Beskrivning av ärendet 
EU-förordningen för digital operativ motståndskraft (Dora-förordningen) började gälla i 
januari 2025. Den innebär nya krav på i stort sett alla företag inom den finansiella sektorn 
när det gäller IKT-risker. 

Dora-förordningen innebär bland annat att högre krav på företagen att: 
• hantera risker inom informations- och kommunikationsteknologi (IKT) 

• rapportera IKT-relaterade incidenter 

• testa den digitala operativa motståndskraften 

• hantera IKT-relaterade tredjepartsrisker. 

Ovanstående punkter kallas även för Doras pelare. Dora-förordningen kompletteras av 
tekniska standarder som närmare specificerar de krav som finns i Dora-förordningen.  

Styrelsen har efterfrågat en presentation av arbetet och tidplanen för implementerande av 
Dora-förordningen.  

Göta Lejon redovisar nuläge och prognos för efterlevnad baserat på de fyra pelare som 
bolagets omfattas av.  

Pelare I: IKT-riskhantering 
Pelaren handlar bland annat om att företag ska ha en dokumenterad process för hur de 
hanterar IKT-risker och att det krävs kontinuerlig uppföljning av risknivåer. Pelaren 
anger även att styrelse och ledning måste vara involverade och ansvariga. 

Pelare II: Incidenthantering 
Här ställs krav på rutiner för att upptäcka, analysera och rapportera IT-incidenter. Pelaren 
anger även rapporteringsskyldighet inom satta tidsramar till tillsynsmyndigheter vid 
allvarliga incidenter. Vidare ska kommunikation ske med kunder när incidenter påverkar 
deras tjänster. 

Pelare III: Testning av digital operativ motståndskraft 
För att visa att verksamheten och systemen verkligen klarar störningar kräver DORA 
regelbunden heltäckande testning. Det kan handla om penetrationstester för att upptäcka 
sårbarheter men även krisövningar där större avbrott simuleras. Kritiska system ska 
kontinuitetstestas.  

Pelare IV: Hantering av IKT-tredjepartsrisker 
Pelaren handlar om de krav som behöver ställas i avtal med leverantörer. Pelaren handlar 
även om riskbedömningar som ska göras innan nya leverantörer tas in. Leverantörers 
säkerhetsnivå ska löpande följas upp.  

Bolagets bedömning 
Det är bolagets bedömning att informationen visar på bolagets handlingsplan för 
implementeringen av Dora-förordningen.  

 

 

Petra Willquist Rönnäng 

Bolagscontroller 

Anders Jonasson 
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